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90.512 3320

90.512 Thusis–Sils–(Almens)–Rothenbrunnen–Rhäzüns

St. Moritz 940
Thusis Æ

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Dorf
Sils im Domleschg, Post
Sils im Domleschg, Cumparduns
Scharans, St. Agatha
Scharans, Post
Scharans, St. Agatha
Fürstenau, Fürstenaubruck
Fürstenau, Dorf
Pratval, Gemeindehaus Æ

Almens
Pratval, Gemeindehaus Æ

Pratval, Gemeindehaus
Pratval, Dorf
Almens
Pratval, Dorf
Pratval, Gemeindehaus
Rodels, Dorf
Rodels, Post
Paspels, Post
Tumegl/Tomils, Curschiglias
Rothenbrunnen, Dorf
Rothenbrunnen, Bahnhof Æ

Rothenbrunnen 940
Chur Æ

Rothenbrunnen, Abzw. Bahnhof
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF
Rhäzüns, Bahnhof Æ

Rhäzüns 940
Chur Æ

ì

006

036
076
096
106
106
116
146
176
216
286

R

R

R

R

101

316
017

U

U

355
106

U

U

156
176
196
206
216
256
286
296
306

346
376
396
406
406
416
446
476
516
586

R

R

R

R

151

017
307

U

U

356
376
396
406
416
456
486
496
506

536
566
586
596
596
007
037
067
107

137
167
217

"+

"+

"+

"+

"+

"+

103

066
416

U

U

456
476

516

546
586
007
017
017
027
057
087
127

157
187
237

R

R

R

R

R

R

103

197
447

U

U

317
507

U

U

446
466
486
496
506
546
576
586
596

037
067
087
097
097
107
137
167
207
277

V

V

V

V

103

327
597

V

V

087
107
127
137
147
187
217
227
237

267
307

R

R

R

R

153

365
077

UU

UU

575
207

V

V

446
297

357
377
397
407
417
457
487
497
507

537
018
038
068
078
078
108
138
178

208
238
288

105

318
508

587
288

027
318

358
378
398
408
418
458
488
498
508

538
578

55

019
049

568
588

029
059

069

079
079
109
139
179

209
239
289

5

319
509

588
289

028
319

359
379
399
409
419
459
489
499
509
539

539
549
579

57

å

å6B

0010
0410

569
589

0210
0510

0610

0710
0710
1010
1310
1710

2010
2310
2810

R

R

R

R

R

R

7

3110
5010

St. Moritz 940
Thusis Æ

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Dorf
Sils im Domleschg, Post
Sils im Domleschg, Cumparduns
Scharans, St. Agatha
Scharans, Post
Scharans, St. Agatha
Fürstenau, Fürstenaubruck
Fürstenau, Dorf
Pratval, Gemeindehaus Æ

Almens
Pratval, Gemeindehaus Æ

Pratval, Gemeindehaus
Pratval, Dorf
Almens
Pratval, Dorf
Pratval, Gemeindehaus
Rodels, Dorf
Rodels, Post
Paspels, Post
Tumegl/Tomils, Curschiglias
Rothenbrunnen, Dorf
Rothenbrunnen, Bahnhof Æ

Rothenbrunnen 940
Chur Æ

Rothenbrunnen, Abzw. Bahnhof
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF
Rhäzüns, Bahnhof Æ

Rhäzüns 940
Chur Æ

589
2810

029
3110

3510
3710
3910
4010
4110
4510
4810
4910
5010
5310

5310
5410
5710

59

å6B

å6B

0011
0411

5610
5810

0211
0511

0611

0711
0711
1011
1311
1711

2011
2311
2811

9

3111
5011

5810
2811

0210
3111

3511
3711
3911
4011
4111
4511
4811
4911
5011
5311

5311
5411
5711

61

å6B

å6B

0012
0412

5611
5811

0212
0512

0612

0712
0712
1012
1312
1712

2012
2312
2812

11

3112
5012

0512
0712
0912
1012
1112
1512
1812
1912
2012
2312

2412

2512
2512
2812
3112
3512
4212

R

R

",

",

",

",

111

4512
1213

5811
2812

0211
3112

3512
3712
3912
4012
4112
4512
4812
4912
5012

5312
5712

63

5812
0013
0213
0313n

ach
 C

azis

R

R

314

0013
0413

5612
5812

0213
0513

0613

0713
0713
1013
1313
1713

2013
2313
2813

13

3113
5013

5812
2813

0212
3113

3513
3713
3913
4013
4113
4513
4813
4913
5013
5313

5313
5413
5713

65

å6B

å6B

0014
0414

5613
5813

0214
0514

0614

0714
0714
1014
1314
1714

2014
2314
2814

R

R

R

R

R

R

15

3114
5014

"+ \  ohne 25 Dez, 1 Jan
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90.5123321

90.512

St. Moritz 940
Thusis Æ

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Dorf
Sils im Domleschg, Post
Sils im Domleschg, Cumparduns
Scharans, St. Agatha
Scharans, Post
Scharans, St. Agatha
Fürstenau, Fürstenaubruck
Fürstenau, Dorf
Pratval, Gemeindehaus Æ

Almens
Pratval, Gemeindehaus Æ

Pratval, Gemeindehaus
Pratval, Dorf
Almens
Pratval, Dorf
Pratval, Gemeindehaus
Rodels, Dorf
Rodels, Post
Paspels, Post
Tumegl/Tomils, Curschiglias
Rothenbrunnen, Dorf
Rothenbrunnen, Bahnhof Æ

Rothenbrunnen 940
Chur Æ

Rothenbrunnen, Abzw. Bahnhof
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF
Rhäzüns, Bahnhof Æ

Rhäzüns 940
Chur Æ

ì

5813
2814

0213
3114

3514
3714
3914
4014
4114
4514
4814
4914
5014
5314

5314
5414
5714

67

å6B

å6B

0015
0415

5614
5814

0215
0515

0615

0715
0715
1015
1315
1715

2015
2315
2815

17

3115
5015

5814
2815

0214
3115

3515
3715
3915
4015
4115
4515
4815
4915
5015
5315

5315
5415
5715

69

å6B

å6B

0116
0416

R

R

5615
5815

0216
0516

0616

0716
0716
1016
1316
1716

2016
2316
2816

R

R

R

R

R

R

19

3116
5016

5815
2816

0215
3116

3516
3716
3916
4016
4116
4516
4816
4916
5016

5316
5716

71

4716
4916
5116
5216
5316
5716
0017
0117
0217
0517

0617

0717
0717
1017
1317
1717

2017
2317
2817

R

R

R

R

R

R

21

0117
0417

5616
5816

0217
0517

0617

0717
0717
1017
1317
1717

2017
2317
2817

T

T

T

T

T

T

21

3117
5017

5816
2817

0216
3117

3517
3717
3917
4017
4117
4517
4817
4917
5017
5317

5317
5417
5717

73

å6B

å6B

0018
0418

5617
5817

0218
0518

0618

0718
0718
1018
1318
1718

2018
2318
2818

23

3118
5018

St. Moritz 940
Thusis Æ

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Dorf
Sils im Domleschg, Post
Sils im Domleschg, Cumparduns
Scharans, St. Agatha
Scharans, Post
Scharans, St. Agatha
Fürstenau, Fürstenaubruck
Fürstenau, Dorf
Pratval, Gemeindehaus Æ

Almens
Pratval, Gemeindehaus Æ

Pratval, Gemeindehaus
Pratval, Dorf
Almens
Pratval, Dorf
Pratval, Gemeindehaus
Rodels, Dorf
Rodels, Post
Paspels, Post
Tumegl/Tomils, Curschiglias
Rothenbrunnen, Dorf
Rothenbrunnen, Bahnhof Æ

Rothenbrunnen 940
Chur Æ

Rothenbrunnen, Abzw. Bahnhof
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF
Rhäzüns, Bahnhof Æ

Rhäzüns 940
Chur Æ

5817
2818

0217
3118

3518
3718
3918
4018
4118
4518
4818
4918
5018
5318

5318
5418
5718

75

å6B

å6B

0019
0419

5618
5818

0219
0519

0619

0719
0719
1019
1319
1719

2019
2319
2819

25

3119
5019

3519
3519
3619
3719
3819
3919
4019
4119
4219

4619
4619
4719
4819
4819
4919
5019
5319
5419
5419
5419

T

T

T

T

181
n6C6D

5818
2819

0218
3119

3519
3719
3919
4019
4119
4519
4819
4919
5019

5419
5719
5919
0020
0020
0120
0420
0720
1120
1820

R

R

R

R

127

4120
0921

0219
3120
5619
3320

3520
3520
3620
3720
3820
3920
4020
4120
4220
4620

4620
4620
4720
4820
4820
4920
5020
5320
5420
5420
5420

183
n6C6D

4121
0922

0220
3121
5620
3321

3521
3521
3621
3721
3821
3921
4021
4121
4221
4621

4621
4621
4721
4821
4821
4921
5021
5321
5421
5421
5421

185
n6C6D

1022
4422

4622
4622
4722
4822
4922
5022
5122
5222
5322
5722

5722
5722
5822
5922
5922
0023
0123
0423
0523
0523
0523

187
n6C6D

1023
4423

4623
4623
4723
4823
4923
5023
5123
5223
5323
5723

5723
5723
5823
5923
5923
000
010
040
050
050
050

189
n6C6D
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90.512 3322

90.512 Rhäzüns–Rothenbrunnen–(Almens)–Sils–Thusis

Chur
Rhäzüns 940 Æ

Rhäzüns, Bahnhof
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF
Rothenbrunnen, Abzw. Bahnhof
Chur
Rothenbrunnen 940 Æ

Rothenbrunnen, Bahnhof
Rothenbrunnen, Dorf
Tumegl/Tomils, Curschiglias I
Paspels, Post
Rodels, Post
Rodels, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I
Pratval, Dorf
Almens I
Pratval, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I Æ

Pratval, Gemeindehaus
Almens Æ

Pratval, Gemeindehaus I
Fürstenau, Dorf
Fürstenau, Fürstenaubruck
Scharans, St. Agatha
Scharans, Post I

Scharans, St. Agatha
Sils im Domleschg, Cumparduns
Sils im Domleschg, Post
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Thusis
Chur 940 Æ

Thusis
St. Moritz 940 Æ

Ä

505
515
555
585
595
016
036
076

R

R

150

126
456

R

R

276
286
326
356
366
386
406
446

R

R

100

526
307

U

U

306
346
376
396
396
416
426
466
486

516
526
536
576
007
017
037
057
097

"+

"+

"+

"+

102

355
585

U

U

117
447

U

U

066
296

U

U

316
356
396
426
446
446

456

456
486
496
506
546
576
586
007
027
067

R

R

R

R

102

066
246

V

V

316
326
356

386
426
456
476
476
486
496
556
576

007
017
027
067
097
107
127
147
187

V

V

V

V

V

V

102

å

217
597

V

V

307
588

596
037
077
107
127 n

ach
 C

azis
R

R

152

446
177
187
227
267
297
317
317

327

327
357

407
467

R

R

R

R

104

317
337

367
377
387
427
457
467
487
507
547

R

R

R

R

54

347
387
427
457
477
477
487
497
008
028

058
068
078
118
148
158
178
198
238

V

V

V

V

106

087
307

U

U

317
327
357

387
427
457
477
477
487
497
008
028

058
068
078
118
148
158
178
198
238

U

U

U

U

U

U

106

308
589

338
039

Chur
Rhäzüns 940 Æ

Rhäzüns, Bahnhof
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF
Rothenbrunnen, Abzw. Bahnhof
Chur
Rothenbrunnen 940 Æ

Rothenbrunnen, Bahnhof
Rothenbrunnen, Dorf
Tumegl/Tomils, Curschiglias I
Paspels, Post
Rodels, Post
Rodels, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I
Pratval, Dorf
Almens I
Pratval, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I Æ

Pratval, Gemeindehaus
Almens Æ

Pratval, Gemeindehaus I
Fürstenau, Dorf
Fürstenau, Fürstenaubruck
Scharans, St. Agatha
Scharans, Post I

Scharans, St. Agatha
Sils im Domleschg, Cumparduns
Sils im Domleschg, Post
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Thusis
Chur 940 Æ

Thusis
St. Moritz 940 Æ

088
278

538
578

318
328
358

388
428
458
478
478

488

488
508

558
019

6

009
029

059
069
079
119
149
159
179
199
239

56

309
5810

339
0310

089
279

539
579

å

319
329
359

389
429
459
479
479
489

509

559
0110

R

R

R

R

R

R

8

0010
0210
0410

0510
0610
0710
1110
1410
1510
1710
1910
2310

58

à6E

à

3010
5811

3310
0311

5310
5710

å

0810
2710

3110
3210
3510

3810
4210
4510
4710
4710

4810

4810
5010

5510
0111

10

0011
0211
0411

0511
0611
0711
1111
1411
1511
1711
1911
2311

60

à6E

à

3011
5812

3311
0312

5311
5711

å

0811
2711

3111
3211
3511

3811
4211
4511
4711
4711

4811

4811
5011

5511
0112

12

3012
5813

3312
0313

0012
0212
0412

0412
0512
0612
0712
1112
1412
1512
1712
1912
2312

62

à6E

0812
2712

5312
5712

3112
3212
3512

3812
4212
4512
4712
4712

4812

4812
5012

5512
0113

14

"+ \  ohne 25 Dez, 1 Jan
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90.5123323

90.512

Chur
Rhäzüns 940 Æ

Rhäzüns, Bahnhof
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF
Rothenbrunnen, Abzw. Bahnhof
Chur
Rothenbrunnen 940 Æ

Rothenbrunnen, Bahnhof
Rothenbrunnen, Dorf
Tumegl/Tomils, Curschiglias I
Paspels, Post
Rodels, Post
Rodels, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I
Pratval, Dorf
Almens I
Pratval, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I Æ

Pratval, Gemeindehaus
Almens Æ

Pratval, Gemeindehaus I
Fürstenau, Dorf
Fürstenau, Fürstenaubruck
Scharans, St. Agatha
Scharans, Post I

Scharans, St. Agatha
Sils im Domleschg, Cumparduns
Sils im Domleschg, Post
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Thusis
Chur 940 Æ

Thusis
St. Moritz 940 Æ

Ä

0013
0213
0413

0413
0513
0613
0713
1113
1413
1513
1713
1913
2313

64

à6E

3013
5814

3313
0314

0313
0713
1013
1213
1213
1313
1413
1913
2113

2413
2513
2613
3013
3313
3413
3613
3813
4113

",

",

",

",

116

0813
2713

5313
5713

å

3113
3213
3513

3813
4213
4513
4713
4713

4813

4813
5013

5513
0114

R

R

R

R

R

R

16

0014
0214
0414

0514
0614
0714
1114
1414
1514
1714
1914
2314

66

à6E

à

3014
5815

3314
0315

5314
5714

å

0814
2714

3114
3214
3514

3814
4214
4514
4714
4714

4814

4814
5014

5514
0115

18

0015
0215
0415

0515
0615
0715
1115
1415
1515
1715
1915
2315

68

à6E

à

3015
5816

3315
0316

5315
5715

R

R

0815
2715

3115
3215
3515

3815
4215
4515
4715
4715

4815

4815
5015

5515
0116

R

R

R

R

R

R

20

0016
0216
0416

0416
0516
0616
0716
1116
1416
1516
1716
1916
2316

70

à6E

3016
5817

3316
0317

0816
2716

5316
5716

3116
3216
3516

3816
4216
4516
4716
4716

4816

4816
5016

5516
0117

22

Chur
Rhäzüns 940 Æ

Rhäzüns, Bahnhof
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF
Rothenbrunnen, Abzw. Bahnhof
Chur
Rothenbrunnen 940 Æ

Rothenbrunnen, Bahnhof
Rothenbrunnen, Dorf
Tumegl/Tomils, Curschiglias I
Paspels, Post
Rodels, Post
Rodels, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I
Pratval, Dorf
Almens I
Pratval, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I Æ

Pratval, Gemeindehaus
Almens Æ

Pratval, Gemeindehaus I
Fürstenau, Dorf
Fürstenau, Fürstenaubruck
Scharans, St. Agatha
Scharans, Post I

Scharans, St. Agatha
Sils im Domleschg, Cumparduns
Sils im Domleschg, Post
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Thusis
Chur 940 Æ

Thusis
St. Moritz 940 Æ

0017
0217

0517
0617
0717
1117
1417
1517
1717
1917
2317

72

3017
5818

3317
0318

0817
2717

5317
5717

å

3117
3217
3517

3817
4217
4517
4717
4717

4817

4817
5017

5517
0118

24

0018
0218
0418

0518
0618
0718
1118
1418
1518
1718
1918
2318

74

à6E

à

3018
5819

3318
0319

5318
5718

å

0818
2718

3118
3218
3518

3818
4218
4518
4718
4718

4818

4818
5018

5518
0119

26

0019
0219
0419

0519
0619
0719
1119
1419
1519
1719
1919
2319

76

à6E

à

3019
5820

3319
0320

0819
2719

3119
3219
3519

3819
4219
4519
4719
4719
4819
4919
5319
5519

5819
5919
0020
0420
0720
0820
1020
1220
1620

128

1020
1020
1120
1320
1320
1420
1420
1720
1920
1920

1920
1920
1920
1920
2020
2120
2220
2320
2820
3020

T

T

T

T

180
n6F

3320
5921"-"-

3320
0921

5619
2020
2120
2520
2920
3220
3420
3420
3520
3620
4020
4220

4520
4620
4720
5120
5420
5520
5720
5920
0321

R

R

R

R

130

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

1021
1021
1121
1321
1321
1421
1421
1721
1921
1921

1921
1921
1921
1921
2021
2121
2221
2321
2821
3021

182
n6F

3321
5922"-"-
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90.512 3324

90.512 Rhäzüns–Rothenbrunnen–(Almens)–Sils–Thusis

Chur
Rhäzüns 940 Æ

Rhäzüns, Bahnhof
Rhäzüns, Luftseilbahn LRF
Rothenbrunnen, Abzw. Bahnhof
Chur
Rothenbrunnen 940 Æ

Rothenbrunnen, Bahnhof
Rothenbrunnen, Dorf
Tumegl/Tomils, Curschiglias I
Paspels, Post
Rodels, Post
Rodels, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I
Pratval, Dorf
Almens I
Pratval, Dorf
Pratval, Gemeindehaus I Æ

Pratval, Gemeindehaus
Almens Æ

Pratval, Gemeindehaus I
Fürstenau, Dorf
Fürstenau, Fürstenaubruck
Scharans, St. Agatha
Scharans, Post I

Scharans, St. Agatha
Sils im Domleschg, Cumparduns
Sils im Domleschg, Post
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Thusis
Chur 940 Æ

Thusis
St. Moritz 940 Æ

Ä

1022
1022
1122
1322
1322
1422
1422
1722
1922
1922

1922
1922
1922
1922
2022
2122
2222
2322
2822
3022

184
n6F

2623
2623
2723
2923
2923
3023
3023
3323
3523
3523

3523
3523
3523
3523
3623
3723
3823
3923
4423
4623

186
n6F

260
260
270
290
290
300
300
330
350
350

350
350
350
350
360
370
380
390
440
460

188
n6F

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnhof, Dorf
Sils im Domleschg: Oberdorf, 
Post, Prolung, Cumparduns
Scharans: St. Agatha, Altersheim, 
Mosterei, Post
Fürstenau: Fürstenaubruck, Dorf, 
Schloss
Pratval: Gemeindehaus, Dorf, 
Rietberg
Almens
Rodels: Post
Paspels: Post, Sogn Luregn
Tumegl/Tomils: Curschiglias, 
Ortenstein, Mühle
Rothenbrunnen: Giuvaulta, Post, 
Bahnhof, Abzw. Bahnhof
Rhäzüns: Luftseilbahn LRF, 
Bahnhof

ä  Nicht alle Kurse,
â  058 453 24 07

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusis 
â  058 453 24 07
Fax 058 667 49 15
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

", R  vom 13–22 Dez, 6 Jan–25 Feb, 
7 März–21 Apr, 9 Mai–1 Juli, 
22 Aug–7 Okt, 24 Okt–9 Dez 
ohne 3, 23 Juni, 1 Nov

"- Täglich vom 
12 Dez–13 Juni, 28 Nov–10 Dez
Samstag, Sonntag vom 
18 Juni–27 Nov

6B Halt auf Verlangen für 
Anschlussreisende aus Rhäzüns. Für 
Fahrgäste ab Pratval Einstieg in 
Pratval Dorf

6C Bustaxi mit Spezialtarif; Fährt ab 
Bahnhof Thusis ohne Anmeldung 
ausser Thusis ab 23 40 Uhr. 
Reservierung (für Gruppen ab
3 Pers. immer) bis 23 00 Uhr 
unerlässlich. 
â  081 651 55 77

6D Entlang der Fahrroute kann an 
jedem geeigneten Ort ausgestiegen 
werden.

6E Halt nur zum Umsteigen für 
Weiterfahrt Richtung Cazis und 
Rhäzüns

6F Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab 
jeder PostAuto-Haltestelle entlang 
der Fahrroute (Richtzeiten).  
Reservierung bis 1 Std vor Abfahrt 
bzw. für Kurs 188 bis 23 00 Uhr 
unerlässlich â  081 651 55 77. 
Internet: www.taxi-service.ch




